debunt fecundum tenorem furidationum fuoruui beneficiorum, fub psena feptim» partis fmctuum

fuorum beneficiorum folvendae canonicis refidentibus, juxta foruiam antiqui acti defuper con-

fecti, et quod ad illum eflectum canonici citentur per edictum publicum ad craflinum diem

poft fynodum Moravienfem proxime futurum : De quo dicti canonici erant contenti, excepto

Decano, qui dixit vulgariter \at he Juld behald it. Actum in loco capitulari 14 Novembris

1540,

466 Inflrumentum fuper potellate a canonicis capitulum Moravienfe reprefentantibus data Jacobo

Hepburne thefaurario Moravienfi ad preftandam obedientiam Epifcopo nomine ipforum ; nec-

non fuper obedientia et fidelitate a dicto procuratore pro fe et canonicis Epifcopo, genibus llexis

cum juramento preftita. Acta in loco capitulari 9 Maii 1541.

467 Inftrumentum alterum fuper eadem fidelitate ab eodem procuratore facta, verbis infrafcriptis ;

Ego Jacobus Hepburne thefaurarius prefidenfque capituli pro tempore Moravienfis ecclefiae

procuratorque et eo nomine canonicorum capitulum ejufdem reprefentantium, pro me et reli-

quis canonicis ejufdem, ero vobis reverendo in Chrifto patri et domino domino Patricio mifera-

tione divina Moravienfi epifcopo commendatarioque de Scona et veftris fucceflbribus Mora-

vienlibus epifcopis canonice intrantibus fidelis et obediens, fic me Deus adjuvet, et per hsec facra

Dei evangelia. Eodem die et loco.

468 Inftrumentum de fidelitate a Cancellario facta Epifcopo, genibus flexis et tactis evangeliis, fub

hac forma ; Ego Jacobus Gordoun cancellarius ecclefise cathedralis Moravienfis ero vobis reve-

rendo in Chrifto patri Patricio Moravienfi epifcopo et veftris fucceflbribus epifcopis Moravien-

fibus canonice intrantibus, femper obediens et fidelis, fic me Deus adjuvet, et per haec facra Dei

evangelia ; Quani obedientiam et fidelitatem Epifcopus favorabiliter et gratauter prout dejure

in fimilibus fine quocunque impedimento gratiofe acceptavit tenoreque prefentium acceptat.

Teftibus Patricio Hepburne, Willelmo Sinclar, Jacobo Magno et domino Thoma Swenton

capellano, Andrea Strang notario. Actum in cubiculo Epifcopi infra burgum de Perth, 14

Aprilis 1547.

469 Inftrumentum de obedientia et fidelitate a Decano pro fe et reliquis canonicis preftita, his

verbis ; Ego magifter David Dunbar decanus Moravienfis pro me et reliquis canonicis capituli

ejufdem, ero vobis reverendo in Chrifto patri et domino Patricio miferatione divina Moravienfi

epifcopo et veftris fucceflbribus Moravienfibus epifcopis canonice intrantibus fidelis et obediens,

fic me Deus adjuvet, et per haec facra Dei evangelia ; Quam Epifcopus ut decuit recepit. Teft-
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llms .lacobo Innes de Dranye, Patricio Kynnard. Andrea Moncreiff feniore. Acta in loco capi-

tulari ultimo Martii 1550.

470 Intlrumentum de fidelitate, reverentia et obedientia, a Decano pro feiplb peribnaliter tantum

(blemniter prettita his verbis : Ego magifter Dauid Dunbar decanus Moravienfis ero vobis

reverendo patri Patricio Moravienii epifcopo veftrilque fucceilbribus Moravieniibus epifcopis

canonice intrantibus tidelis et obediens, iic me Deus adjuvet et perfacra Dei evangelia : Quam
Epifcopus ut decuit recepit. Teilibus Jacobo Innes de Dranye, Andrea Moncreiff feniore,

A.ndrea Moncreiff juniore, et niagiftro David Trumbill, Johanne Gibfone notario. Acta in

!oco capitulari 18 Januarii 1554.

471 Inilrumentum de obedientia et fidelitate a magiftro Archbaldo Dunbar archidiacono preilita

Epifcopo, modo et verbis iimilibus. Tellibus Willelmo Moncreiff, Thoma Ogilvy in Lethindy,

Andrea Moncreif feniore, magiftro Joanne Dougias vicario de Galltoun notario, et domino

Thoma Wallace rectore de Unthank, Andrea Strang notario. Acta in cubiculo Epifcopi infra

monailerium de Scona, 22 Maii 1556.

172 Inttrumentum fuper obedientia et fidelitate a magiilro Alexandro Dunbar fuccentore, preilita

iimili verborum forma
; proteitatione tamen facta quod obedientia per eum preltita non iit pre-

judieium fibi nec fuis fucceiforibus aut capitulo Moravienfi et ilatutis ejufdem. Teilibus

Andrea Moncreiff juniore, Willelmo Moncreiff, domino Willelmo Douglas notario et Joanne

Gibfone notario. Acta in horto feu viridario Epifcopi de Spyne, 6 Februarii 1556.

473 Inftrumentum de fidelitate et obedientia a magiilro Johanne Lellie titulario de Ryne necnon a

domino Thoma Sutherland ufufructuario et poifeilbre prebendoe de Ryne, Epifcopo preftita,

fimiliforma; Acta in choro eccleiiae cathedralis tempore vocationis fynodalium fvnodi Epif-

copi, 4 Maii 1557.

474 Epifcopus cum confenfa Wilhelmi Satherland domini de Duffus, patroni, creat capellaniam

beatiflimas Mariaj Virginis caftri de Duffus in prebendam nuncupandam prebendam de Un-
thank et canonicatum eccleiise cathedralis, cuni manfo juxta caftrum de Duffus cum horto et

croftis, et cum manfo anteriore prope manfum rectoris de Duffus edificato per magiftrum

Alexandrum Sutherland rectorem de Duffus ofticialemque Moravienfem infra collegium, cum
horto eidem adjacente lapideis muris undiquaque circumdato. Solvendo prebendarius cano-

nicis et capellanis cccleiise cathedralis 10 folidos annuatim pro dimidia parte 20 folidorum
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anniverfarii feu obitus rnagiftri Johannis Spalding bonje memoria? olim rectoris de Duflus

Refervato jure patronatus dicta? prebendae Willelmo Sutherland de Duffus et ejus heredibus

dominis de Duffus.

Sequitur collatio domini Thomre Wallace ad dictam prebendam, fuper prefentationem dicti

patroni, et preceptum ab Epifcopo datum magiftro Alexandro Sutherland ofBciali fuo ad

inducendum eundem in realem pofieffionera dicti canonicatus et prebenda; de Unthank, cum
plenitudine juris canonici, cum ftallo in choro et loco in capitulo, cum ftallario fuo in dicta

ecclefia cathedrah ; faciendo refidentiam per quartam partem anni fuccefiive vel interpaulatim,

prout ceteri canonici faciunt. Teftibus Jacobo Innes de Drany, magiftris et dominis Thoma
Haye vicario de Duffus, Hugone Cragy, Thoma Haye, Alexandro Douglas, David Douglas,

notariis, Roberto Urquharte vicario de Clyne et Archihaldo Covyntre, capellanis. Data et acta

in loco capitulari ecclefise cathedralis, 13 Septembris 1542.

475 Duodecim capellani ecclefiae cathedralis pro fe et fuis fuccefioribus in et fuper fe acceptant ad

celebrandum hebdomadatim tres miflas ad altare Sancti Jacobi pro magifl.ro Jacoho Stratawchin

rectore de Botare, cum uno anniverfario, in modum fequentem. viz. unam miflam die Dominico,

de Dominico feu fefto occurrente dicto die, cum collecto pro falute amici ; alteram die Martis,

de Spiritu Sancto, cum collecto pro falute amici ; tertiam die Jovis, de Corpore Chrifti, cum
collecto pro falute amici, quamdiu magifter Jacobns vivit, et ipfo defuncto, cum collecto pro

amico defuncto ; cum anniverfario annuatim pro quondam magiftro Gilberto Stratawchin

ejufdem patruo, durante vita dicti magiftri Jacobi, die 26 menfis Martii ; et ipfo magiftro Jacobo

defuncto, eodem die pro dicto magiftro Jacobo : Necnon ad celebrandum aliud anniverfarium

die 9 menfis Septembris annuatim pro animabus patris, matris, parentum et henefactorum dicti

rnagiftri Jacobi : Ad diftribuendam quoque annuatim pauperibus fummam 20 folidorum, pro

auima dicti magiftri, 10 folidos in die commemorationis animarum, et 10 folidos in die Para-

fceves. Ex altera parte vero dictus magifter Jacobus facit fundationem capellanis prsefatse

ecclefiae de fumma 26 folidorum annuatim, de domo quam nunc tenet Florentius Runfiman,

et de novo ftabulo lapideo ad finem orientalem manfi de Botarie per ipfum edificato ; et dat